ITEM  DESCRITIVO MARCAS SUGERIDAS 
QUANTIDADE 

ESTIMADA 

VALOR 
UNITÁRIO DE 
REFERÊNCIA 

1 SUCO INTEGRAL SABOR LARANJA 5 LITROS - SEM 
ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU CONSERVANTES - UN. 

MACROVITA, PRAT´S, 
NATURATTY, VITA 
SUPRA OU SIMILAR 

500 R$ 49,63 

Valor de referência do lote: R$ 24.815,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e quinze reais) 

LOTE 02 – BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

ITEM  DESCRITIVO MARCAS SUGERIDAS 
QUANTIDADE 

ESTIMADA 

VALOR 
UNITÁRIO DE 
REFERÊNCIA 

1 
SUCO INTEGRAL SABOR LARANJA 300 ML SEM 
ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU CONSERVANTES - UN. 

MACROVITA, PRAT´S, 
NATURATTY, VITA 
SUPRA OU SIMILAR 

5.000 R$ 4,96 

2 SUCO INTEGRAL SABOR LARANJA 5 LITROS - SEM 
ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU CONSERVANTES - UN. 

MACROVITA, PRAT´S, 
NATURATTY, VITA 
SUPRA OU SIMILAR 

500 R$ 49,63 

Valor de referência do lote: R$ 322.580,00 (trezentos e vinte e dois mil, quinhentos e oitenta reais) 

LOTE 03 – BLUMENAU 

ITEM  DESCRITIVO MARCAS SUGERIDAS 
QUANTIDADE 

ESTIMADA 

VALOR 
UNITÁRIO DE 
REFERÊNCIA 

1 
SUCO INTEGRAL SABOR LARANJA 5 LITROS - SEM 
ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU CONSERVANTES - UN. 

MACROVITA, PRAT´S, 
NATURATTY, VITA 
SUPRA OU SIMILAR 

100 R$ 49,63 

Valor de referência do lote: R$ 4.963,00 (quatro mil, novecentos e sessenta e três reais) 

LOTE 04 – BRUSQUE 

ITEM  DESCRITIVO MARCAS SUGERIDAS 
QUANTIDADE 

ESTIMADA 

VALOR 
UNITÁRIO DE 
REFERÊNCIA 

1 
SUCO INTEGRAL SABOR LARANJA 300 ML SEM 
ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU CONSERVANTES - UN. 

MACROVITA, PRAT´S, 
NATURATTY, VITA 
SUPRA OU SIMILAR 

2.400 R$ 4,96 

2 
SUCO INTEGRAL SABOR LARANJA 5 LITROS - SEM 
ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU CONSERVANTES - UN. 

MACROVITA, PRAT´S, 
NATURATTY, VITA 
SUPRA OU SIMILAR 

600 R$ 49,63 

Valor de referência do lote: R$ 41.682,00 (quarenta e um mil, seiscentos e oitenta e dois reais) 

LOTE 05 – CONCÓRDIA 

ITEM  DESCRITIVO MARCAS SUGERIDAS 
QUANTIDADE 

ESTIMADA 

VALOR 
UNITÁRIO DE 
REFERÊNCIA 

1 
SUCO INTEGRAL SABOR LARANJA 300 ML SEM 
ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU CONSERVANTES - UN. 

MACROVITA, PRAT´S, 
NATURATTY, VITA 
SUPRA OU SIMILAR 

700 R$ 4,96 

2 SUCO INTEGRAL SABOR LARANJA 5 LITROS - SEM 
ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU CONSERVANTES - UN. 

MACROVITA, PRAT´S, 
NATURATTY, VITA 
SUPRA OU SIMILAR 

500 R$ 49,63 

Valor de referência do lote: R$ 28.287,00 (vinte e oito mil, duzentos e oitenta e sete reais) 

LOTE 06 – CRICIÚMA 

ITEM  DESCRITIVO MARCAS SUGERIDAS 
QUANTIDADE 

ESTIMADA 

VALOR 
UNITÁRIO DE 
REFERÊNCIA 

1 
SUCO INTEGRAL SABOR LARANJA 5 LITROS - SEM 
ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU CONSERVANTES - UN. 

MACROVITA, PRAT´S, 
NATURATTY, VITA 
SUPRA OU SIMILAR 

600 R$ 49,63 

Valor de referência do lote: R$ 29.778,00 (vinte e nove mil, setecentos e setenta e oito reais) 

LOTE 07 – CRICIÚMA (ESCOLA)